
Výjimečně pohodlná obuv s ponožkovým nazouváním. Svršek je z ultralehké pleteniny, hladce zpracovaný a
velmi prodyšný, zajišťuje zvýšenou úlevu, zejména v teplejších podmínkách. Bota nabízí oporu chodidla při
zachování pocitu měkké a snadné chůze. Další výhodou je, že boty jsou vyrobeny převážně z recyklovaných a
biologických materiálů, což přispívá k ochraně přírodních zdrojů.

VLASTNOSTI

Mimořádně pohodlná
Vynikající tlumení nárazů
Dobrá přilnavost
Neobyčejně lehká
Velmi prodyšná

VLASTNOSTI

Nízká hmotnost
Podešev odolná proti oleji
Odvětraná stélka
Neobsahuje kovy
Antistatické vlastnosti
Vyhovuje normě IEC 61340-5-1 (ochrana
před elektrostatickým nábojem)
Protahovací smyčky
Ochrana před elektrostatickým výbojem
Měkká
Elastická

MOKASÍNY

SPOC 5312

EN ISO 20347:2022 O1, SR, FO  ASTM F2892-18 SD 35

ULTRA LEHKÉ A MĚKKÉ Z UDRŽITELNÝCH MATERIÁLŮ

Zjistit více

2025-05-26 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Statická elektřina, uklouznutí

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Vnitřní prostory, kancelářská prostředí, požadavky na obuv

neobsahující kovy, kluzká prostředí, suchá prostředí, čistá prostředí,

horká prostředí

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Ošetřovatelství, úklid, zdravotnictví, práce v hotelech a restauracích,

kuchyňské práce, laboratorní práce, kancelářské práce, servisní

práce, dílenské práce

HLAVNÍ ODVETVÍ PRO POUŽITÍ
Life science and electronics, horeca, service, retail

SPECIFIKACE

TYP Pracovní obuv, Mokasíny

NASAZOVÁNÍ Běžné

KOLEKCE SpOc

MATERIÁL SVRŠKU Pletený textil

STÉLKA JALAS 8104 FX2 Pro Slim

MATERIÁL STÉLKY Textil, Měkká EVA pěna, Vodivá vlákna na bázi

polyesteru, Absorpční zóna v přední i zadní části z materiálu PORON

XRD

MATERIÁL MEZIVRSTVY EVA

MATERIÁL PODEŠVE Gumová podešev

BARVA Černá

ČISTÁ HMOTNOST (VELIKOST 42) 0.53 kg

®

®

PLNĚNÍ NOREM
EN ISO 20347:2022
O1, SR, FO

ASTM F2892-18
SD 35

VLASTNOSTI
Systém tlumení nárazů
Ergothan

Antistatické vlastnosti Ochrana před
elektrostatickým
výbojem

Podešev odolná proti
oleji

VELIKOST Č. VÝR EAN

35 5312-35 6408487507076

36 5312-36 6408487507083

37 5312-37 6408487507090

38 5312-38 6408487507106

39 5312-39 6408487507113

40 5312-40 6408487507120

41 5312-41 6408487507137

42 5312-42 6408487507144

43 5312-43 6408487507151

44 5312-44 6408487507168

45 5312-45 6408487507175

46 5312-46 6408487507182

47 5312-47 6408487507199

48 5312-48 6408487507205

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

SPOC 5312

2025-05-26 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

